AVISO DE EDITAL DE LEILÃO 001/2025

Prefeitura Municipal de Pirapetinga/MG

Edital de Leilão 001/2025 - Processo 013/2025 - Leiloeiro Lucas Rafael

Antunes Moreira, JUCEMG 637, torna público leilão simultâneo (online/presencial) em

21/02/2025 a partir das 09:00 horas, no Auditório da Câmara Municipal, localizado na

Rua Praça, R. Dirceu de Oliveira Martins, 50 - Centro, seus bens inservíveis: veículos e

maquinas. Local de visitação: Pátio da Prefeitura Municipal - Praça Dirceu de Oliveira

Martins, Centro, CEP 36.730-000. Dias de visitação: 10/02 a 14/02/2025, no horário de

08:00 ás 11:00 e de 13:00 ás 16:00 horas.  Informações e edital no site: www.mgl.com.br

ou pelo fone: 0800- 242-2218.

Pirapetinga – MG, 29 de Janeiro de 2025.